DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
DEL I SETTORE - AFFARI GENERALI

n2 197 g 29 AGO 2023

Citta di Modica

OGGETTO : Anticipo all'Economo per piccole spese varie dell'Unita Organizzativa | - III
Trimestre 2023.

Il Responsabile del Settore 1

Preso atto della necessita di avere disponibili somme economali per piccole spese, quali cancelleria,
rinnovo caselle PEC, manutezione rete Hyperlan ed altro;

Ritenuto di provvedere ad anticipare all'Economo la somma di € 1.000,00 con l'obbligo di
Rendiconto finale previsto dall'art.109 del Regolamento di Economato;

Dato atto che la superiore spesa va impegnata sul capitolo 400/10 del Redigendo Bilancio 2023;
Vista la L.R. n.48/91;

Visto il D.Lgs. n.267/2000;
Vista la Legge n.241/1990;

Visto il Regolamento di Economato;

DETERMINA

1. di anticipare la somma di € 1.000,00 iva compresa all'Economo per piccole spese di
cancelleria, con obbligo di Rendiconto finale a cura dell'Economo.

2. di impegnare la somma di € 1.000,00 sul capitolo 400/10 del Redigendo Bilancio 2023.

3. di dichiarare, ai sensi dell'art.6 par. “Conflitto di interesse” del vigente P.T.C.P., che lo
scrivente e l'istruttore amministrativo sono in assenza di conflitto di interesse, di cui
all'art.6/bis della Legge n.241/1990.

L'Istruttore amministrativo Il Dirigente del I Settore
deyt. Antpnino Sortino dott. Rﬂﬂ@(ﬂaccamn

MQ{/\) sAD










SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo
stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei seguenti
impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000,
n. 267:

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo | Esercizio |
AG43 29-0823| poeeco 4_490/‘0 202 2
AYY: | 305 0
Rec- 2847 | 3%Se .

29 R60. 2073

Modica,

1l Responsabil el ,/s“;g/"%io finanziario

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento ¢ esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.L.vo. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente

provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D. L.vo 267/2000.
Cvizio Finanziario
/

Modica, _2 @ AGN 2094
E = T eVeud

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal___q .0 AGO, W28 51 4 SEL. 2023 , ed ¢ repertoriata nel registro delle pubblicazioni al

n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione




